
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 560 

 

Про надання пільг 

 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового 

кодексу України, розглянувши звернення ВСП „Ужгородська дирекція 

залізничних перевезень” РФ ”Львівська залізниця” ПАТ” Українська 

залізниця” від 28.10.2016 №ДН-5-20/1572, Організації роботодавців 

м.Ужгорода від 28.11.2016 №07  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити від сплати земельного податку з 01.02.2017 по 31.12.2017  

за земельні ділянки, зайняті дитячою залізницею.   

2. Надати на період з 01.02.2017 по 31.12.2017 пільгу зі сплати 

земельного податку у розмірі 30 % від суми податку суб’єктам 

господарювання-землекористувачам з основним видом економічної 

діяльності : 

- виготовлення виробів з паперу та картону (група 17.2 КВЕД ДК 

009:2010); 

- поліграфічна діяльність і надання пов'язаних із нею послуг (група 18.1 

КВЕД ДК 009:2010); 

- виробництво електродвигунів, генераторів і трансформаторів  (клас 

27.11 група 27.1 КВЕД ДК 009:2010);  

- виробництво меблів (група 31.0 КВЕД ДК 009:2010). 

3. Якщо платники податку, які користуються пільгами з цього податку, 

надають в оренду земельні ділянки, окремі будівлі, споруди або їх частини, 

податок за такі земельні ділянки та земельні ділянки під такими будівлями (їх 

частинами) сплачується на загальних підставах з урахуванням прибудинкової 

території. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

оподаткування (Гомонай В.В.). 

 

 

Міський голова        Б.Андріїв  


